液
体
操
作
系
列
产
品

·移液杆可拆卸，下半支可高温灭菌(121℃、20min)，维护方便。
·校准简便，无需工具。
单道移液器 最小分度 准确度(A) 变异系数(CV) 订货号
规格μl μl ≤±％ μl ≤±％ μl
0.5-10 0.01 1.0 0.1 0.4 0.04 705299
2-20 0.02 1.0 0.2 0.4 0.08 705300
20-200 0.2 0.8 1.6 0.2 0.4 705303
100-1000 1.0 0.6 6 0.2 2 705306
500-5000 5.0 0.6 30 0.2 10 705307
标准配置
·电动数字移液器  1支
·220V欧式充电器 1支
·接头适配器(2-20ul规格的移液器不含) 2个
·少量吸头 ≤5个
·硅油 1个
·操作手册 1本
通过使用不同的接头适配器，电动数字移液器可以适配各种品牌的吸头。
技术参数与订货信息
最终测试数据是相对于仪器的最大容量处，并根据DIN EN 1508655的要求，先以去离子水平衡后，室温
20℃经平稳操作获得的。
3
8/12道
电动移液器
最小分度 准确度(A) 变异系数(CV) 订货号 订货号
规格μl μl ≤±％ μl ≤±％ μl 8道 12道
0.5 - 10 0.01 1.2 0.12 0.8 0.08 705399 705449
1 - 20 0.02 1.0 0.2 0.5 0.1 705400 705450
5 - 100 0.1 0.8 0.8 0.25 0.25 705403 705453
10 - 200 0.2 0.8 1.6 0.25 0.5 705404 705454
15 - 300 0.5 0.6 1.8 0.25 0.75 705406 705456
Dispensette® Ⅲ通用型瓶口分配器 Dispensette® Oganic有机型瓶口分配器
应用领域
·Dispensette® Ⅲ适用于比较广泛的试剂，包括一般酸碱、较低浓度非氧化性强酸强碱、盐类和极性有
机溶剂（不适合非极性有机溶剂和卤代烃等）。如：H2PO4、H2SO4、NaOH、KOH等。
·最大耐压500mbar，最大耐粘度500mm2/s，最大耐温40℃，最大耐液体密度2.2g/cm3。
主要特点
·操作简单，只需上下拉动套筒即可完成分液。
·整个Dispensette® Ⅲ采用硼硅酸盐玻璃、铂-铱、ETFE、FEP、PFA、PP等材料制成，能够耐强酸、碱、盐。
·整个Dispensetfe® organic采用硼硅酸盐玻璃、钽、ETFE、FEP、PFA、PP等材料制成，能够耐有机溶
剂、强酸。
·可进行121℃，20min 高温灭菌
·安全排液系统：组合的安全排液系统在排液管没有安装好的情况下可以阻止液体流出。
·安全阀：采用内循环方式排气泡，既避免了溶液浪费又保证了分液精度。
·排液管安全帽：排液完毕及时拧上安全帽，防止残余液体滴落，减少了接触试剂的危险。
·嵌入式吸液管：吸液管长度可调适用于不同规格的试剂瓶。
·仪器固定于试剂瓶上，可360℃旋转，出液管方位可调，保证试剂瓶的标签始终在可视位置。
·标配多个瓶口转换接头，适合于多种规格的试剂瓶。
·万能排液管(选配)：PTFE材质，带安全手柄，全长800mm，适于较远距离操作，易于插入更细小的容器。
规格 最小分量 准确度(A) 变异系数(CV) 订货号
ml ml ≤±% μl ≤±% μl 带安全阀
0.2-2 0.01 0.5 10 0.1 2 4700321
0.5-5 0.02 0.5 25 0.1 5 4700331
1-10 0.05 0.5 50 0.1 10 4700341
2.5-25 0.1 0.5 125 0.1 25 4700351
5-50 0.2 0.5 250 0.1 50 4700361
数字可调型Dispensette® Ⅲ
规格 最小分量 准确度(A) 变异系数(CV) 订货号
ml ml ≤±% μl ≤±% μl 带安全阀
0.5-5 0.02 0.5 25 0.1 5 4730331
1-10 0.05 0.5 50 0.1 10 4730341
2.5-25 0.1 0.5 125 0.1 25 4730351
5-50 0.2 0.5 250 0.1 50 4730361
数字可调型Dispensette® Organic
Dispensette® HF 氢氟酸型瓶口分配器
·只适用于氢氟酸（适用浓度范围：≤52%）
·最大耐压500mbar，最大耐粘度500mm2/s，最大耐温40℃，最大耐液体
密度3.8g/cm3
规格 最小分量 准确度(A) 变异系数(CV) 订货号
ml ml ≤±% μl ≤±% μl 带安全阀
1-10 0.2 0.5 50 0.1 10 4700041
说明：所有的瓶口分配器系列标准配置中均不含试剂瓶，但Brand瓶口分配
器标配部分转换接头（常用的大口试剂瓶：GL45，小口试剂瓶：GL32），